
 
 

 
Äänestysbussin aikataulu ennakkoäänestyksessä – Presidentinvaalit 2024 

 
1. kierros 

ke 17.1. 9.00‐11.00 Rahulatalo, Rahulantie 26 A 
ke 17.1. 12.00‐14.00 Pulkkisen ent. kauppa, Ylivedentie 395 
ke 17.1. 15.00‐17.00 Pienryhmäkoti Heinälahti, Syväsentie 4 
ke 17.1. 17.30‐20.00 Parkkilan Honkalinna, Parkkilantie 120B 
to 18.1. 9.00‐13.00 XAMK, Patteristonkatu 3, D‐rakennuksen länsipääty 
to 18.1. 14.00‐15.30 Vahvaselän kauppa, Vanhamäentie 96 
to 18.1. 16.00‐18.00 Vanhamäen ent. koulun th, Kapanniementie 2A 
pe 19.1. 9.00 ‐ 13.00 Vara Baari ja Temmin tupa, parkkipaikka, Kirkonkyläntie 18 
pe 19.1. 15.00‐17.00 Kuomapirtti, Pirtintie 3 
la 20.1. 9.00‐11.00 Hangastenmaan kylätalo, Parkkilantie 237 
la 20.1. 12.00‐14.00 Majatalo Ristina, Suurlahdentie 1050 
la 20.1. 15.00‐17.00 Mahkola, Himalanpohjantie 1598 (Mahkolantien risteys) 
ma 22.1. 9.00‐10.30 Vehmaskylän ent.koulu, Pyöryläntie 9 
ma 22.1. 11.00‐12.30 Hiirolan ent. koulu, Römpelinmäentie 3 
ma 22.1. 13.30‐15.00 Kalvitsan ent. koulun risteys, Asemankulma 21 
ma 22.1. 16.00‐18.00 Nykälän ent. kauppa, Porsaskoskentie 1975 
ti 23.1. 9.00‐11.00 Ent. Kyläkauppa V. Myyryläinen, Kovalantie 112 
ti 23.1. 12.00‐14.00 Harjumaan ent. koulu, Rukkiojantie 5 
ti 23.1. 15.00‐17.00 Ihastjärven ent. koulu, Ihastjärventie 170 

 
 

2. kierros 
ke 31.1. 9.00‐11.00 Rahulatalo, Rahulantie 26 A 
ke 31.1. 12.00‐14.00 Pulkkisen ent. kauppa, Ylivedentie 395 
ke 31.1. 15.00‐17.00 Pienryhmäkoti Heinälahti, Syväsentie 4 
ke 31.1. 17.30‐20.00 Parkkilan Honkalinna, Parkkilantie 120B 
to 1.2. 9.00‐13.00 XAMK, Patteristonkatu 3, D‐rakennuksen länsipääty 
to 1.2. 14.00‐15.30 Vahvaselän kauppa, Vanhamäentie 96 
to 1.2. 16.00‐18.00 Vanhamäen ent. koulun th, Kapanniementie 2A 
pe 2.2. 9.00 ‐ 13.00 Vara Baari ja Temmin tupa, parkkipaikka, Kirkonkyläntie 18 
pe 2.2. 15.00‐17.00 Kuomapirtti, Pirtintie 3 
la 3.2. 9.00‐11.00 Hangastenmaan kylätalo, Parkkilantie 237 
la 3.2. 12.00‐14.00 Majatalo Ristina, Suurlahdentie 1050 
la 3.2. 15.00‐17.00 Mahkola, Himalanpohjantie 1598 (Mahkolantien risteys) 
ma 5.2. 9.00‐10.30 Vehmaskylän ent.koulu, Pyöryläntie 9 
ma 5.2. 11.00‐12.30 Hiirolan ent. koulu, Römpelinmäentie 3 
ma 5.2. 13.30‐15.00 Kalvitsan ent. koulun risteys, Asemankulma 21 
ma 5.2. 16.00‐18.00 Nykälän ent. kauppa, Porsaskoskentie 1975 
ti 6.2. 9.00‐11.00 Ent. Kyläkauppa V. Myyryläinen, Kovalantie 112 
ti 6.2. 12.00‐14.00 Harjumaan ent. koulu, Rukkiojantie 5 
ti 6.2. 15.00‐17.00 Ihastjärven ent. koulu, Ihastjärventie 170 

 


